[image: image1.wmf]

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 «КРЫМСКИЙ ЦЕНТР РЕАБИЛИТАЦИИ ЗРЕНИЯ»

295006, г. Симферополь, ул. Долгоруковская, 38  тел./факс (0652) 600 - 551,. 24-85-98

            Адрес в  Internet:http:// www.eyecenter.crimea.com E-maii: eyecenters@mail.ru

ПРИКАЗ

« 24 » июня 2021 г.

№ 12

г.Симферополь

Об изменении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
работников   ГАУЗ РК «КЦРЗ»

и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.  № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения конфликтов интересов, недобросовестной работы и поведения в государственном автономном учреждении здравоохранения Республики Крым «Крымский центр реабилитации зрения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников следующих сотрудников:

· председателя Ширшову О.Н. (главный врач)

· члена комиссии Сивуна И.П. (начальник хоз.отдела)

2. Утвердить  комиссию по соблюдению требований к служебному поведению работников  ГАУЗ РК «Крымский центр реабилитации зрения» и урегулированию конфликта интересов в новом составе:

Председатель:

зам.главного врача

Крючкова Н.Е.
Заместитель председателя:

главный бухгалтер

Гордеева Е. М
Секретарь:

инспектор по кадрам

Беспалова А.Ф.

Члены комиссии:

врач педиатр

Захарова Н.А.

медрегистратор

Близник Л.В.
3. Инспектору по кадрам (Беспаловой А.Ф.) ознакомить работников с приказом под роспись в части их касающейся.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач

Ширшова О.Н.
Ознакомлены:

Крючкова Н.Е.
Гордеева Е. М.
Беспалова А.Ф.
Захарова Н.А.
Близник Л.В.